
  

UCHWAŁA NR XXVI/225/18 

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 4 czerwca 2018 r. 

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z 26.10.1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustanawia się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie Gminy Lipsk: 

1) Budynek Miejsko-Gminnego Ośrodku Kultury w Lipsku wraz z posesją 

- dz. oznaczona nr geod. 443 położona w obrębie miasta Lipsk; 

2) Remiza OSP w Kuriance wraz z posesją 

- dz. oznaczona nr geod. 37/3 położona w obrębie wsi Kurianka; 

3) Remiza OSP w Lipsku wraz z posesją 

– dz. oznaczona nr geod. 280 położona w obrębie miasta Lipsk; 

4) Remiza OSP w Krasnem wraz z posesją 

– dz. oznaczona nr geod. 84 położona w obrębie wsi Krasne; 

5) Remiza OSP w Siółku wraz z posesją 

– dz. oznaczona nr geod. 255/3 położona w obrębie wsi Rygałówka; 

6) Remiza OSP w Bartnikach wraz z posesją 

– dz. oznaczona nr geod. 534 położona w obrębie wsi Bartniki; 

7) Gminny Ośrodek Rekreacji w Lipsku 

– dz. oznaczone nr geod. 190; 191; 192; 194 położone w obrębie miasta Lipsk; 

8) Lipski Ośrodek Lokalnej Aktywności wraz posesją 

– dz. oznaczone nr geod. 587; 588; 591 położone w obrębie miasta Lipsk; 

9) Budynek byłej szkoły w Kuriance wraz z posesją 

- dz. oznaczona nr geod. 37/3 położona w obrębie wsi Kurianka; 

10) Świetlice wiejskie i place wokół nich 

- dz. oznaczona nr geod. 52/4 położona w obrębie wsi Kopczany 

- dz. oznaczona nr geod. 84 położona w obrębie wsi Krasne, 

- dz. oznaczona nr geod. 255/3 położona w obrębie wsi Rygałówka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 czerwca 2018 r.

Poz. 2577



- dz. oznaczona nr geod. 326 położona w obrębie wsi Skieblewo, 

- dz. oznaczona nr geod. 17 położona w obrębie wsi Stare Leśne Bohatery. 

11) Park miejski w Lipsku 

- dz. oznaczona nr geod. 443 położona w obrębie miasta Lipsk. 

§ 2. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych obowiązywać będzie w związku 

z organizacją świąt państwowych, lokalnych i uroczystości rocznicowych oraz imprez kulturalnych 

i rekreacyjnych każdego roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Marek Protasiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2577


		2018-06-07T09:13:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




